
VERKEERSBESLUIT

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ROERMOND,

No. 42559-2015.

IN OVERWEGING NEMENDE,

dat zij op grond van het bepaalde in artikel 18, eerste lid onder d van de Wegenverkeerswet 1994 bevoegd

zijn tot het nemen van verkeersbesluiten;

dat Eci gelegen is in de gemeente Roermond;

dat Eci gecategoriseerd is als “Erftoegangsweg”;

dat Eci gelegen is binnen de bebouwde kom

op grond van artikel 15, eerste lid, van de Wegenverkeerswet 1994 een verkeersbesluit moet worden

genomen voor de plaatsing of verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit administratieve bepalingen

inzake het wegverkeer genoemde verkeerstekens, alsmede voor onderborden voor zover daardoor een

gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd.

dat de maatregel strekt tot bescherming van de belangen als bedoeld in artikel 2 van de Wegenverkeers-

wet 1994, meer in het bijzonder:

• het verzekeren van de veiligheid op de ECI-brug

• het in stand houden van de ECI-brug en het waarborgen van de bruikbaarheid daarvan

• het voorkomen of beperken van door het verkeer veroorzaakte overlast, hinder of schade alsmede

gevolgen voor het milieu

dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer overleg

met de politie is gepleegd en dat zij een positief advies heeft afgegeven.

gelet op het bepaalde in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

1990, het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer.

BESLUITEN:

1. Door plaatsing van verkeerstekens op borden volgens model C17-12 van bijlage 1 van het Regle-

ment verkeersregels en verkeerstekens, gesloten voor voertuigen en samengestelde voertuigen

die, met inbegrip van de lading, langer zijn dan 12 meterop de ECI-burg gelegen aan de straat

ECI (zie bijgevoegde situatieschets voor de exacte locatie van het gebied);

2. Dit besluit ter openbare kennisgeving te brengen middels publicatie in de digitale Staatscourant,

op 13-11-2015.

Bijlagen:

-situatietekening

Roermond, 9 november 2015.

Burgemeester en wethouders van Roermond,

namens dezen,

De wethouder voor ruimte, infrastructuur, milieu en natuur

Nr. 41130

STAATSCOURANT 17 november

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 41130 17 november 20151



Raja Fick-Moussaoui

Afschrift van dit besluit is gezonden aan:

a. de Regiopolitie Limburg-Noord, district Roermond;

b. de afdeling stadstoezicht;

c. de afdeling beheer openbare ruimte, wijkopzichter;

d. de afdeling beheer openbare ruimte.

Nota van aanvulling.

1. Tegen het voornoemd verkeersbesluit kunnen belanghebbenden, op grond van het bepaalde in

artikel 20 van de Wegenverkeerswet 1994 jo. 7:1 van de Algemene Wet Bestuursrecht, binnen zes

weken na de bekendmaking, schriftelijk bezwaar indienen bij ons college. Het maken van bezwaar

schorst niet de werking van dit besluit.

2. Het bezwaarschrift dient ten minste te bevatten: uw naam en adres, de datum, een omschrijving

van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de motivatie van het bezwaar.

3. Indien, gelet op betrokken belangen, onverwijlde spoed dit vereist, bestaat op grond van artikel

8:1 van de Algemene Wet Bestuursrecht tevens de mogelijkheid, gelijktijdig met of na het indienen

van het bezwaarschrift een voorlopige voorziening te vragen bij de voorzieningenrechter van de

rechtbank Limburg, postbus 950, 6040 AZ Roermond.

Staatscourant 2015 nr. 41130 17 november 20152


